biorące udział w zdarzeniu (od poniedziałku do soboty i w razie potrzeby w niedziele i święta. 

X. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 9. Na terenie Gminy nie dokonuje się znakowania zwierząt. 

§ 10. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 

na rok 2025 wynoszą 95 000,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) i obejmują 

wydatki na: 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w Schronisku – 84 288,70 zł; 

2. sterylizację i kastrację zwierząt w Schronisku – 3 382,50 zł; 

3. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 400 z;